
Uchwała nr 56/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.03.2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia członków  Rady Uczelni Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku powołanych przez Senat Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2022.574 t.j.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku ustala wysokość wynagrodzenia 

członków Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: 

1) Przewodniczący Rady Uczelni  - w wysokości 67% minimalnego miesięcznego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora uczelni publicznej określonego w 

przepisach wydanych  na podstawie art.137 ust. 2 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce, 

2) pozostali członkowie Rady Uczelni, z wyłączeniem Przewodniczącego Samorządu 

Studentów – w wysokości 62% minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora uczelni publicznej określonego w przepisach wydanych  

na podstawie art.137 ust. 2 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. 

2. Wynagrodzenie przysługuje od dnia 1 kwietnia 2023 r. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


